様式第1号(第8条関係)

年  月  日

  熱海市長  あて

所在地

申請者 氏名

                     電話

補助金等交付申請書

 補助金等の交付を受けたいので、熱海市補助金等交付規則第4条第1項の規定により、次

のとおり関係書類を添えて申請します。

1 事務又は事業の名称

熱海市飼い主のいない猫の去勢又は不妊手術費助成

  2 交付申請額                  円

3 事業費
総額

財源内訳

市補助金 寄附金  自己負担

円

4  同上財

源の割合

 ％ ％ ％ ％

  5 着手完了予定期日

  6 添付書類

7 特記事項

申請に当たり、次の事項を誓約します。

⑴  手術を実施する猫は、飼い主のいない猫であること。

⑵  手術を実施する猫について、問題が発生した場合には、責任を負い、誠意を

持って問題解決に努めること。

⑶  手術を実施した猫に対し、手術済みの証明として耳カットを実施すること。

⑷  個人で手術を実施した猫は、実施者が責任をもって適正に終生飼養すること。